
UCHWAŁA NR LI/318/23 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz regulaminu prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572.)  oraz  art. 3 i art. 5 ustawy  z dnia  29 października  2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w wyznaczonym miejscu w Pęczniewie przy ulicy Rynek - nieruchomość oznaczona numerem 231 położona 
w obrębie geodezyjnym Pęczniew. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 4. Traci moc uchwała nr L/306/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz regulaminu 
prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 5052). 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA621E7-C27B-4D6C-8F1F-8BFBCB9A09A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/318/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w miejscu wyznaczonym do prowadzenia handlu 

§ 1. 1. Regulamin dotyczy zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników oraz ich domowników 
na terenie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 231 położonej w obrębie geodezyjnym Pęczniew 
przy ulicy Rynek. 

2. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu administrowane i nadzorowane jest przez Wójta Gminy 
Pęczniew. 

§ 2. 1. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu jest czynne przez cały rok w piątki i soboty od godziny 
7:00 do 12:00. 

2. Przedmiotem handlu w dniach i godzinach określonych w ust. 1 mogą być tylko produkty rolne lub 
spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym, o których mowa w ustawie z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§3. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel w miejscu wyznaczonym zobowiązani są do przestrzegania 
niniejszego regulaminu; 

§ 4. Skargi i wnioski związane z działaniem miejsca wyznaczonego do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przyjmowane będą w Urzędzie Gminy w Pęczniewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA621E7-C27B-4D6C-8F1F-8BFBCB9A09A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/318/23 RADY GMINY PĘCZNIEW z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Regulamin określający zasady prowadzenia handlu wpiątki isoboty przez rolników iich domowników wmiejscu wyznaczonym do prowadzenia handlu


